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Peribacaları, sıcak hava balonları, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle dünyanın önemli turizm destinasyonları 
arasında gösterilen Kapadokya'da konaklama tesislerinin sayısı son 7 yılda yüzde 100'ü geçti.

Nevşehir Hayvan Kasabası'nda
bu yıl 150 köpek sahiplendirildi
Nevşehir'de sahipsiz köpek sorununa çözüm amacıyla 
kamu kurumlarının işbirliğinde kurulan "hayvan 
kasabası"nda bu yıl 150 köpek sahiplendirildi.

Kent merkezinde korku dolu anlar:

1 kişi yaralandı
Nevşehir'de 100
üreticiye 300 arılı
kovan dağıtıldı
Nevşehir'de tarımsal üretimin 
çeşitlendirilmesi ve kırsal kalkınmanın 
desteklenmesi amacıyla hayata 
geçirilen önemli bir proje kapsamında 
arıcılara yönelik destekler devam ediyor. 
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göre, NESİAD, Ticaret Bakanlığı 
destekleriyle yürütülen “Tarım 

ve Gıdaya Çizilen İhracat Rotası” başlıklı 
UR-GE Projesi kapsamında yer alan 
firmalarla bir araya gelerek, dünyanın en 
büyük tarım ve bahçe makineleri 
fuarlarından biri olan EIMA 2026 
Uluslararası Tarım ve Bahçe Makinaları 
Fuarı öncesinde izlenecek yol haritasını 
değerlendirdi. Proje bünyesinde yer alan 
firmalar, ihracat odaklı büyüme hedefleri 
doğrultusunda gerçekleştirilen 
toplantıda bir araya gelerek, uluslararası 
pazarlara yönelik stratejik planlamaları 
değerlendirdi. Toplantının ana gündem 
maddelerinden birini ise dünyanın en 
prestijli tarım ve bahçe makineleri 
organizasyonları arasında gösterilen 
EIMA 2026 Uluslararası Tarım ve Bahçe 
Makinaları Fuarı oluşturdu. 11-14 Kasım 
2026 tarihleri arasında İtalya'da 
düzenlenecek fuara yönelik hazırlık 
süreci, katılımcı firmaların hedef pazar 
analizleri, uluslararası iş bağlantıları ve 
sektörel tanıtım stratejileri toplantıda ele 
alındı. UR-GE projesi kapsamında 
yürütülen ikinci etap eğitim 
programlarının ilk bölümlerinin başarıyla 
tamamlandığı belirtilirken, yaz dönemi 
itibarıyla firmalara yönelik birebir 

danışmanlık süreçlerinin başlayacağı 
ifade edildi. Gerçekleştirilecek 
danışmanlık programlarıyla birlikte 
firmaların ihracat kapasitesinin 
artırılması, kurumsal altyapılarının 
güçlendirilmesi ve uluslararası 
pazarlarda daha etkin bir konuma 
ulaşmaları hedefleniyor. NESİAD 
tarafından planlanan ilk yurtdışı 
organizasyonunun ise Kasım ayında 
gerçekleştirilecek EIMA 2026 Fuarı 
olacağı bildirildi. Fuara katılım 
sağlayacak firmaların, yeni ticari iş 
birlikleri geliştirmesi, sektördeki 
teknolojik yenilikleri yerinde incelemesi 
ve küresel pazarda 
rekabet avantajı elde 
etmesi amaçlanıyor. 
NESİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Mustafa ERTAŞ da 
proje kapsamında 
yürütülen 
çalışmaların bölge 
firmalarının ihracat 
vizyonuna önemli 
katkılar sunduğunu 
belirterek şunları 
söyledi:“UR-GE 
projemiz 
kapsamında 

yürüttüğümüz eğitim ve planlama 
süreçleriyle firmalarımızın uluslararası 
pazarlara daha güçlü hazırlanmasını 
hedefliyoruz. EIMA 2026 gibi dünya 
çapında önemli bir organizasyona 
katılım sağlamak, firmalarımız açısından 
yalnızca bir fuar ziyareti değil; aynı 
zamanda yeni iş bağlantıları kurma, 
sektörel gelişmeleri yakından takip etme 
ve ihracat potansiyelini artırma adına 
önemli bir fırsattır. NESİAD olarak 
üyelerimizin küresel pazarlarda daha 
güçlü temsil edilmesi adına 
çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürüyoruz.” BÜLTEN

Anahtar Parti Adayı Akyol’dan 41 projelik vizyon paketi
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesinde yaklaşan yerel seçimler öncesi siyasi hareketlilik hız kazandı. Anahtar Parti Belediye 
Başkan Adayı Metin Akyol, kamuoyuna sunduğu kapsamlı 41 projelik yatırım ve kalkınma paketiyle dikkat çekti.  

7 Haziran 2026'da yapılması planlanan 
yerel seçimler öncesi çalışmalarını 
hızlandıran Akyol, Mustafapaşa ve 

Ayvalı Mahallesi'ni kapsayan projelerin 
bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel 
yapısını güçlendirmeyi hedeflediğini ifade 
etti. Akyol, yaptığı açıklamada beldenin 
tarihi ve kültürel mirasına dikkat çekerek, 
“Mustafapaşa ve Ayvalı'yı daha modern, 
güçlü ve yaşanabilir bir yapıya 
kavuşturmak için yola çıktık” dedi. 
Projelerin temelinde altyapı, turizm ve 
sosyal yaşamın geliştirilmesi yer alıyor. 
Açıklanan yatırım planı içerisinde 
doğalgaz altyapısının güçlendirilmesi, fiber 
internet ağı kurulması ve modern 
durakların hayata geçirilmesi gibi temel 
belediye hizmetleri bulunuyor. Turizm 
alanında ise kontrollü karavan alanı, açık 
hava dijital müze, kaya oteller için hizmet 
merkezleri, antika ve müzayede pazarı, 
kısa film festivali ve kültür etkinlikleri gibi 
projeler öne çıkıyor. Akyol'un projeleri 
arasında en çok ilgi çeken başlıklar 
arasında Gomeda Vadisi'ne planlanan 

“karanlık gökyüzü parkı”, belde girişine 
yapılması öngörülen müzikli yol 
uygulaması ve “Bal Mumu Tarih Galerisi” 
gibi sıra dışı fikirler yer aldı. Sosyal 
belediyecilik kapsamında 65 yaş üstü 
vatandaşlara mobil hizmet ve online sağlık 
desteği gibi projeler de pakette yer aldı. 
Ayrıca Ayvalı Mahallesi'ne düğün salonu 
ve taziye evi kazandırılması planlanıyor. 
Eğitim ve kültür alanında ise Kapadokya 
Üniversitesi iş birliğiyle sanat köyü, klasik 
araç festivali ve çeşitli kültürel etkinliklerin 
düzenlenmesi hedefleniyor. Metin Akyol, 
projelerin yalnızca bugünü değil uzun 
vadeli kalkınmayı hedeflediğini belirterek, 
Mustafapaşa'nın bölgenin önemli turizm 
ve yaşam merkezlerinden biri haline 
getirileceğini söyledi. Anahtar Parti 
Nevşehir İl Balkanı Umut Ergül ise yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
"Mustafapaşa ve Ayvalı; tarihi, kültürü, 
turizm potansiyeli ve insan değerleriyle 
bölgemizin en önemli merkezlerinden 
biridir. Beldemize gelen yerli ve yabancı 
misafirlerimizin en güzel şekilde 

ağırlanması, bölgemizin değerlerinin 
korunması ve turizm gelirlerinin 
halkımıza daha fazla katkı sağlaması 
önceliklerimiz arasında olacaktır. Bugüne 
kadar Mustafapaşa ve Ayvalı Mahallemize 
hizmet etmiş herkese ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz. Özellikle belediyelik hakkının 
kaybedildiği günden bugüne kadar geçen 
süreçte; büyük özveriyle görev yapan 
başta Sayın Kaymakamımız olmak üzere, 
belediye hizmetlerinde görev alan 
memurlarımıza, zabıta ekiplerimize, 
temizlik personellerimize, fen işleri 
çalışanlarımıza ve emeği geçen tüm 
kamu görevlilerimize şükranlarımızı 
sunuyoruz. Gece gündüz demeden 
yapılan her hizmet Mustafapaşa 'mız için 
kıymetlidir. Emek veren herkese 
minnettarız. Bizler; ayrıştıran değil 
birleştiren, ötekileştiren değil kucaklayan 
anlayışla yola çıktık. Anahtar Parti olarak; 
Belediye Başkan Adayımız Sayın Metin 
Akyol ve kıymetli ekibimizle birlikte 
Mustafapaşa ve Ayvalı 'mızı daha güçlü 
yarınlara taşımak için var gücümüzle 

çalışacağız. İnanıyoruz ki birlikte 
başaracağız. Birlikte yönetecek, birlikte 
üretecek, birlikte büyüyeceğiz.”
Seçim süreci yaklaşırken, beldede 
adayların projeleri vatandaşlar tarafından 
yakından takip edilmeye devam ediyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli firmalar EIMA 2026'da dünyaya açılacak
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), UR-GE projesi kapsamında yer alan firmalar,
dünyanın en büyük tarım ve bahçe makineleri fuarlarından EIMA 2026 için hazırlıklara başladı.

vanos'ta belediye ekipleri saha Açalışmalarına hız verdi. Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan 

Sarıtaş, ilçenin farklı noktalarında 
devam eden çalışmaları yerinde 
inceleyerek ekiplerden bilgi aldı. 
Avanos Belediyesi tarafından 
mahallelerde kilit parke tamiratları ve yol 
bakım çalışmaları sürdürülürken, bozulan 
zeminler yenilenerek ulaşımın daha 
güvenli hale getirilmesi hedefleniyor. 
Başkan Sarıtaş, çalışmaların planlanan 
program doğrultusunda devam etmesi 
konusunda ekiplerle değerlendirmelerde 
bulundu. İlçede yeşil alan ve peyzaj 
düzenlemeleri de devam ediyor. Parklar, 
refüjler ve rekreasyon alanlarında çim 
biçme, budama ve mevsimlik çiçek 
dikimi çalışmaları gerçekleştiriliyor. 
Özellikle yaz sezonunda yoğun ziyaretçi 
ağırlayan turistik bölgelerde çevre 
düzenlemelerine öncelik veriliyor. Saha 

çalışmalarının yanı sıra belediye 
atölyelerinde de bakım, onarım ve 
üretim faaliyetleri sürüyor. Başkan 
Sarıtaş, atölyelerde yürütülen çalışmaları 
inceleyerek personelden bilgi aldı. 
Avanos'un daha modern ve yaşanabilir 
bir ilçe olması için çalışmaların aralıksız 
devam ettiğini belirten Sarıtaş, 
vatandaşların taleplerine yönelik hizmet 
üretmeye devam edeceklerini ifade etti. . 
HABER: HİLAL EKİCİ

Belediye ekipleri çalışmalarını sürdürüyor

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, 
afetlere karşı daha güvenli ve 
dirençli bir yapı oluşturulması 

amacıyla İl Afet Risk Azaltma Planı 
(İRAP) değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Ürgüp Kaymakamlığı ev 
sahipliğinde düzenlenen toplantıya 
kamu kurumlarının temsilcileri ve ilgili 
birim yetkilileri katıldı. Toplantı, 
Nevşehir AFAD İl Müdürü Yasin 
T kgöz başkanlığında yapıldı. 

o

Toplantıda ilçenin deprem, sel, 
heyelan ve yangın gibi afetlere 
karşı risk durumu ele alınırken, 
Ürgüp'ün afet risk profili 
değerlendirildi. Özellikle iklim 
değişikliğine bağlı ani sel ve 
taşkınlar ile yaz aylarında artan 
yangın riskleri üzerinde duruldu. 
Ayrıca afet öncesi hazırlık 
çalışmaları, kurumlar arası 
koordinasyon, altyapı güçlendirme 

projeleri, eğitim faaliyetleri ve farkındalık 
çalışmaları hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. Yetkililer, İRAP kapsamında 
yürütülen çalışmalarla afet risklerinin 
önceden belirlenmesi, gerekli tedbirlerin 
alınması ve olası can ve mal kayıplarının 
en aza indirilmesinin hedeflendiğini 
belirtti. HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te afet riskleri değerlendirildi
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Kapadokya'da turizm patlaması: Otel sayısı 7 yılda ikiye katlandı
Peribacaları, sıcak hava balonları, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle dünyanın önemli turizm destinasyonları arasında gösterilen 
Kapadokya'da konaklama tesislerinin sayısı son 7 yılda yüzde 100'ü geçti.
Kültür ve Turizm Bakanlığı verileri ile 
sektör temsilcilerinden derlenen bilgilere 
göre, UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki 
Kapadokya'da turizm hareketliliğinin 
artmasıyla konaklama yatırımları da hız 
kazandı. Kaya oyma mağara otel ve lüks 
konaklama konseptlerine yönelik 
yatırımların yoğunlaştığı bölgede, yeni 
tesislerin devreye alınmasıyla yatak 
kapasitesi önemli ölçüde yükseldi.
Balon turizmi, gastronomi, kültür rotaları, 
trekking parkurları ve kış dönemine 
yönelik alternatif etkinliklerin 
çeşitlenmesiyle Kapadokya, yılın dört 
mevsimi ziyaretçi ağırlayan bir turizm 
merkezine dönüştü. Kapadokya'da 2019 
yılında 343 konaklama tesisinde 11 bin oda 

ve 24 bin 208 yatak kapasitesi bulunurken, 
2026 yılının ilk çeyreği itibarıyla tesis sayısı 
764'e, oda sayısı 15 bin 238'e, yatak 
kapasitesi de 31 bin 150'ye yükseldi. 
Böylece tesis sayısında 7 yılda yüzde 
100'ün üzerinde artış sağlandı. Turizm 
sektöründeki büyümenin yalnızca klasik 
otel yatırımlarıyla sınırlı kalmadığı bölgede, 
alternatif konaklama modelleri de 
yaygınlaşmaya başladı.
Geçen yıl itibarıyla hizmete sunulan 
turizm amaçlı 117 kiralık konuttaki 450 oda 
ve 1484 yatak kapasitesi, konaklama 
imkanına ek kapasite oluşturdu.
"VERİLERDEKİ KONAKLAMA TESİSİ 
ARTIŞLARI BUTİK OTELLERDEN 
KAYNAKLANMAKTADIR"

Kapadokya Otelciler ve Turistik 
İşletmeciler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
İsmail Sucubölgede artan tesis sayısının, 
bölge ekonomisine istihdam ve hizmet 
sektörü açısından da katkı sunduğunu 
söyledi. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu desteği gibi devlet 
katkılarının bölgedeki tesis sayısının 
artırılmasına fayda sağladığını belirten 
Sucu, turizmin büyümesinin ulaşım gibi 
altyapı imkanlarının da büyümesine zemin 
sunduğunu ifade etti. Sucu, bölgeye gelen 
turistlerin sunulan hizmetler sayesinde 
memnun ayrıldığını dile getirerek, şunları 
kaydetti: "Kapadokya bölgesinin kültür 
turizmi alanı olması nedeniyle bölgeye 
gelen ziyaretçilerimiz butik otellere rağbet 
gösteriyor. Dünyada eşi benzeri olmayan, 
bölgeye has mağara otellerimiz ve yine 
bölgenin doğal taşından yapılmış 
otellerimiz ilgi çekmektedir. Verilerdeki 
konaklama tesisi artışları butik otellerden 
kaynaklanmaktadır. Kapadokya 
Havalimanı'ndaki kapasite ciddi boyutta 
büyütüldü. Yakınımızdaki Kayseri 
Havalimanı'nda da genişleme çalışması 
yapıldı. Uçuş sayısı ve diğer alternatif 
ulaşım koşulları da artmaya başladı. Bu 
değerlerle beraber otel sayımızın ve 
bölgedeki aktivitelerin artmasının da 
bölgeye gelecek turist sayısında ciddi 
boyutta artış sağlayacağına inanıyorum."
Bölgede otelcilik alanında da faaliyet 

yürüten şirketler grubunun sahibi Mehmet 
Dinler de yatırımlarla Kapadokya'nın 
Türkiye turizminde olduğu kadar dünya 
turizminde de marka haline geldiğini 
söyledi. Dinler, bölgenin, Türkiye'nin 
gözde turizm merkezlerinden İstanbul, 
Antalya ve Bodrum'la aynı düzeyde anılır 
hale geldiğini belirtti.
Turizmi "bacasız sanayi" olarak 
nitelendiren ve Kapadokya'daki konaklama 
tesislerinin kaliteli hizmet sunulan 
kurumsallaşmış yapıda olduğunu 
vurgulayan Dinler, şöyle konuştu:
"Marka bilinirliğinin artması talebi olumlu 
yönde etkiledi. Talep bağlamında 
bölgemizdeki turizm yatırımları içinde 
konaklama tesisi yatırımları da pay aldı. 
Bunu artan talebin yatırıma yansıması 
olarak özetleyebiliriz. Yabancı 
misafirlerimiz Türkiye'ye gelirken bazen 
birkaç ülkeyi bu seyahat paketine dahil 
ediyor veya doğrudan Türkiye'ye geliyor. 
Yıllardır maalesef Kapadokya'mızın 
ortalama geceleme süresi 2 gece ama 
umarım bunu artan nitelikli yatırımlarla 
beraber 3 geceye çıkartacağız. Çok 
rahatlıkla söyleyebilirim ki bölgemizde yer 
alan farklı sınıflandırmalara tabi ve farklı 
bütçelere uygun tesislerin misafir 
memnuniyet ortalaması hem Türkiye'deki 
hem de Avrupa'daki popüler turizm 
destinasyonlarına kıyasla daha yüksek 
puana sahip." AA

Oto ses sistemi hırsızları
kıskıvrak yakalandı

Nevşehir'in Kaymaklı beldesinde bir araçtan çalınan oto teyp
ve ses sistemi, JASAT ekiplerinin titiz çalışması sonucu bulundu.
Gözaltına alınan iki şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.

evşehir'de jandarma ekiplerinin Nbaşarılı çalışmasıyla bir oto 
hırsızlığı olayı kısa sürede 

aydınlatıldı. Kaymaklı beldesinde park 
halindeki bir araçtan çalınan oto teyp ve 
ses sistemi, yapılan araştırmalar 
sonucunda bulunarak sahibine teslim 
edildi. Edinilen bilgilere göre, Kaymaklı 
beldesinde yaşayan bir vatandaş, 
aracındaki oto teyp ve ses sisteminin 
çalındığını bildirerek jandarmaya başvurdu. 
İhbarın ardından Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığına bağlı Jandarma Suç 
Araştırma Timi (JASAT) ve Merkez İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri çalışma 
başlattı. Olayın aydınlatılması için bölgede 
kapsamlı inceleme yapan ekipler, güvenlik 
kamerası kayıtlarını ve saha araştırmalarını 

detaylı şekilde değerlendirdi. Yapılan 
çalışmalar sonucunda hırsızlık olayını 
gerçekleştirdiği belirlenen iki şüphelinin 
kimlikleri tespit edildi. Kısa sürede 
yakalanan şüpheliler, sorgularında hırsızlığı 
gerçekleştirdiklerini kabul etti. Şüphelilerin 
gösterdiği noktada yapılan aramada, 
araçtan çalınan oto teyp ve ses sistemi ele 
geçirildi. Bulunan malzemeler sahibine 
teslim edilirken, şüpheliler hakkında 
Cumhuriyet Savcılığının talimatıyla adli 
işlem başlatıldı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
vatandaşların huzur ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla suç ve suçlularla 
mücadelesini kararlılıkla sürdürdüğünü 
bildirdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ömer Boz'dan seçim sahasında türkülü buluşma
Seçim çalışmaları kapsamında Mustafapaşa'da vatandaşlarla bir
araya gelen Başkan Adayı Ömer Boz, eline saz alarak söylediği
türkülerle sahada dikkat çekti.

Cumhuriyet Halk Partisi 
Mustafapaşa Belediye Başkan 
Adayı Ömer Boz, seçim 

çalışmalarını ilçe genelinde aralıksız 
sürdürüyor. Vatandaş buluşmaları, esnaf 
ziyaretleri ve mahalle gezileriyle sahada 
aktif rol alan Boz, bu kez gerçekleştirdiği 
farklı etkinlikle dikkat çekti. Seçim 
programı kapsamında Mustafapaşa'nın 
çeşitli noktalarında vatandaşlarla bir 
araya gelen Boz, esnaf ziyaretlerinin 
ardından sokakta karşılaştığı 
vatandaşlarla sohbet etti. Yoğun 
temposuna rağmen halkla iç içe olmayı 
sürdüren Boz, ziyaret sırasında eline saz 
alarak türkü söyledi. Ortaya 
çıkan samimi anlar çevrede 
bulunan vatandaşların 
ilgisini çekerken, bazı 
vatandaşlar bu anları cep 
telefonlarıyla kaydetti. Kısa 
sürede küçük bir kalabalığın 
oluştuğu ortamda, seçim 
atmosferine renk katan 
görüntüler ortaya çıktı. 
Boz'un saz eşliğinde 
seslendirdiği türküler 
özellikle yaşlı vatandaşlar 
tarafından ilgiyle 
dinlenirken, etkinlik ilçe 
genelinde sıcak ve samimi 
bir atmosfer oluşturdu. 
Vatandaşlar, adayın bu 
yaklaşımını “halkla iç içe ve 
samimi” olarak 
değerlendirirken, esnaflar da 
bu tür buluşmaların ilçe 
adına olumlu bir hava 
oluşturduğunu ifade etti.

Etkinliğin ardından Ömer Boz, o anlara 
ilişkin görüntüleri sosyal medya 
hesabından paylaşarak birlik, beraberlik 
ve umut mesajları verdi. Boz 
paylaşımında, “Türkümüz de var, 
umudumuz da… Mustafapaşa'da moral 
de yerinde, gönüller de bir. Birlikte 
kazanacak, birlikte güzel günleri 
yaşayacağız” ifadelerine yer verdi.
Paylaşım kısa sürede çok sayıda beğeni 
ve yorum alırken, Mustafapaşa'da seçim 
sürecinin ilerleyen günlerde daha da 
hareketli geçmesi bekleniyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Nevşehir Valiliği, Nevşehir 
Belediyesi, Kapadokya İl Özel 
İdareleri ve Belediyeler Birliğince 

2019 yılında kurulan ve kentte "hayvan 
kasabası" olarak bilinen 42 bin metrekare 
alana sahip bakımevinde 35 personel ile 
sahipsiz hayvanlara kontrollü yaşam 
imkanı sunuluyor. Görevlilerce 

sokaklardan alınan sahipsiz köpekler, 
veteriner muayeneleri, gerekli tedavi ve 
aşılarının yapılmasının ardından 
bakımevinde koruma altına alınıyor.
Arınma, bakım, beslenme, tedavi, 
kısırlaştırma aşamalarından geçirilen 
köpekleri isteyen hayvanseverler 
sahiplenebiliyor. Bu sene kapasitesi 

250'den 2 bin 
500'e çıkarılan 
"hayvan 
kasabası"nda 
oluşturulan "kedi 
evi"nde de 
sokaklardan alınan 
yaralı veya hastalık 
riski taşıyan 
kediler, tedavi 
edildikten sonra 
doğal yaşam 
alanlarına 
bırakılıyor.
Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, 

"hayvan kasabası" olarak tanımladıkları 
bakımevi ile hem kent sakinlerini sokaktaki 
tehlikeden uzak tuttuklarını hem de 
sahipsiz hayvanları doğal ortamlarına 
uygun şartlarda koruma altına aldıklarını 
söyledi. Hayvanseverlerden destek ve 
tebrik aldıklarını anlatan Arı, "Sokak 
köpekleri, Türkiye'nin her bir tarafında 
ciddi problemler oluşturdu ve gerçekten 
acı görüntülere şahitlik ettik. Tabii onların 
canlarına da hürmet edip, evlatlarımızı da 
bu noktada muhafaza etmek 
durumundaydık. Devletimiz bu konuya 
köklü bir çözüm üretmek istedi ve sokak 
hayvanlarıyla alakalı kanun çıktı." dedi.
Arı, kanun çıkmadan önce de bu alanda 
çalışmalar yaptıklarını belirterek, şöyle 
konuştu: "Türkiye'nin en güzel hayvan 
kasabasını biz oluşturduk demiştik. Orada 
hem hayvanlarımızın doğal ortamda hem 
de sağlıklı şekilde bakımlarının yapıldığı 
alan oluşturmuştuk. Toplarken ve 
bakımlarında hassasiyet gösterdik. Şu anda 
Nevşehir'de çok spesifik olabilir ama sokak 

hayvanları, sokak köpekleri problemi 
kalmamıştır. Daha önce de Türkiye'deki 
hayvanseverler, hayvan kasabamızı örnek 
gösteriyordu çünkü oraya estetik açıdan 
baktık. O yüzden zaten ismini de hayvan 
barınağı değil 'hayvan kasabası' olarak 
adlandırmıştık." Belediye Veteriner İşleri 
Müdürü Metin Başbuğ da bakımevinde 
köpeklerin sahiplendirme aşamasına kadar 
sürekli barındırıldığı bilgisini vererek, "İl 
genelindeki bütün köpekler 
bakımevimizde toplanıyor. Barınma, 
bakım, besleme, tedavi, kısırlaştırma gibi 
bütün ihtiyaçlarını karşılıyoruz. 
Vatandaşlarımızdan hayvanların 
sahiplendirilmesi için ilgi bekliyoruz. Bu yıl 
yaklaşık 150 hayvanı sahiplendirdik." diye 
konuştu. Bakımevini gezenlerden Hatice 
Tuncel ise özellikle yavruları kucaklarına 
alıp sevme imkanı bulduklarını belirterek, 
"Barınakta hayvanlara güzel bakılıyor ama 
sahipleri aldıkları hayvanları sokağa 
bırakmasa daha güzel olur. Hayvanları çok 
seviyorum." dedi. AA

Nevşehir Hayvan Kasabası'nda bu yıl 150 köpek sahiplendirildi
Nevşehir'de sahipsiz köpek sorununa çözüm amacıyla kamu kurumlarının işbirliğinde kurulan "hayvan kasabası"nda bu yıl 150 köpek sahiplendirildi.

Ünlü oyuncu Esra Dermancıoğlu yeniden Kapadokya setlerinde 
Türkiye'nin en önemli doğal ve tarihi turizm merkezlerinden biri olan Kapadokya, yeni sezonda yine dikkat çeken bir televizyon projesine ev

sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Peri bacaları, taş konakları ve büyüleyici atmosferiyle yıllardır dizi ve film yapımcılarının vazgeçilmez
adreslerinden biri olan bölge, bu kez “Anne Yarısı” dizisiyle gündemde.
NTC Medya imzası taşıyan ve yeni 
sezonun iddialı yapımları arasında 
gösterilen “Anne Yarısı” dizisinin hazırlıkları 
tüm hızıyla sürüyor. NOW ekranlarında 
yayınlanması planlanan dizinin 
çekimlerinin önemli bölümünün 
Kapadokya'da gerçekleştirileceği öğrenildi.
Dizinin senaryosunu televizyon 
dünyasının başarılı isimlerinden Melis 
Civelek ve Zeynep Gür kaleme alırken, 
yönetmen koltuğunda ise Semih Bağcı 
oturacak. Yapım ekibi, hem güçlü hikayesi 
hem de oyuncu kadrosuyla dikkat çeken 
projeyi yeni sezonun öne çıkan dizileri 
arasında göstermeyi hedefliyor.
Başarılı oyuncu Esra Dermancıoğlu, yeni 
projeyle birlikte yeniden Kapadokya 

setlerine dönüyor. Daha önce bölgede 
çekilen yapımlarda da yer alan oyuncu, 
“Anne Yarısı” dizisinde “Meryem Altay” 
karakterine hayat verecek. Dizide 
Nevşehir'in köklü ailelerinden biri olarak 
ekrana taşınacak Altay ailesinin hikayesi 
anlatılacak. Hikâyenin merkezinde ise 
ailenin oğlu Ali'nin yaşamı yer alacak. 
Meryem Altay karakteri ise geleneksel 
yapısıyla dikkat çeken, katı kurallara sahip 
tipik bir Anadolu kadını olarak izleyici 
karşısına çıkacak. Yapımın eylül ayında 
seyirciyle buluşması planlanırken, çekim 
hazırlıklarının Kapadokya'nın farklı 
noktalarında devam ettiği öğrenildi.
Doğal güzellikleri, tarihi dokusu ve eşsiz 
manzaralarıyla yıllardır televizyon 

dünyasının önemli çekim 
merkezlerinden biri olan 
Kapadokya, bugüne kadar 
birçok unutulmaz 
yapımın adresi oldu.
Bölgede daha önce 
çekilen diziler arasında 
Asmalı Konak, Yer Gök 
Aşk, Aşk ve Mavi, Safir, 
Siyah Kalp, Zümrüdüanka, 
Çukur ve Yargı gibi 
yapımlar yer aldı.
Kapadokya'da 
gerçekleştirilen dizi ve 
film çekimlerinin yalnızca televizyon 
dünyasına değil, bölge turizmine de 
önemli katkılar sunduğu belirtiliyor. Yeni 

proje “Anne Yarısı”nın da hem ekran 
başarısı hem de Kapadokya'nın tanıtımı 
açısından dikkat çeken yapımlar arasında 
yer alması bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya bayram tatilinde rekor yoğunluk yaşadı
Kapadokya'da bayram yoğunluğu otel doluluklarını yüzde 90'ın üzerine çıkarırken, turizm esnafının da yüzünü güldürdü.
Bayram tatili kapsamında Nevşehir'e gelen 
yerli turistler, turizm merkezlerinde 
yoğunluk oluşturdu. UNESCO Dünya 
Mirası Listesi'ndeki Kapadokya'da, 
peribacaları ve doğal kaya oluşumlarıyla 
kaplı vadilerde çeşitli tur etkinliklerine 
katılan ziyaretçiler, yürüyüş alanlarında 
gezinti yaptı. Bayramın ilk gününde sıcak 
hava balonu turuna ilgi gösteren 
vatandaşlar, sabah erken saatte Göreme 
beldesindeki balon kalkış alanına geldi. 
Görevlilerin hazırlıklarının ardından 
sepetlere alınan tatilcileri taşıyan sıcak 
hava balonları gökyüzünü renklendirdi. 
Yerli turistlerden bir kısmı balon 
sepetinden bölgeyi havadan izlerken, 
bazıları da atlı tura katılarak manzaranın 
keyfini çıkardı. Bazı ziyaret alanlarında 
oluşan uzun araç kuyrukları zaman zaman 
trafikte aksamalara neden oldu. Bayram 
tatili dolayısıyla bölgedeki konaklama 

tesislerinde doluluğun yüzde 90'ı aştığı 
öğrenildi. Turistlerden Ömer Faruk Kılıç, 
Erzurum'dan bayram tatili için geldiği 
Kapadokya'yı gökyüzünden keşfetmek için 
balon turuna katıldığını belirterek, "Kurban 
Bayramı'nı coşkulu şekilde, doğa harikası 
bölgede rengarenk balonlar içinde 
kutlayacağız. Kapadokya'ya ilk kez 
geliyorum, çok güzel bir yer." dedi.
Balon pilotu Oğuzhan Alkan da güneşi 
gökyüzünde karşılayacaklarını 
vurgulayarak, "Bu bayramda da 
misafirlerimizi konuk ediyoruz. 
Balonumuzda hem yerli hem yabancı 
konuklarımız var. Bayram heyecanıyla 
uçuş için hazırlıklarımızı yaptık. Herkese 
hayırlı bayramlar dilerim." diye konuştu. 
Ailesiyle Muğla'dan gelen Feriştah Durdal 
ise bayram tatilini dinlenmek için fırsata 
dönüştürdüklerini söyleyerek, "Uzun 
yıllardır Kapadokya'yı ve balonla uçmayı 
merak ediyordum. Çok şükür hayalimize 
kavuştuk. Gerçekten büyüleyici bir yer. 
İçimiz içimize sığmıyor. Tatilimiz çok güzel 
geçiyor." ifadelerini kullandı. Bölgeyi 
ziyaret edenlere fotoğraf çekim hizmeti 
sunan Mustafa Atay da 9 günlük bayram 
tatilinin esnafı memnun ettiğini 
kaydederek, "Epey yoğunluk oluştu. 
İşlerimize etkisi çok oldu, oturmaya fırsat 
bulamıyoruz. İşlerimizde yüzde 70 artış 
olduğunu söyleyebilirim." dedi. Nevşehir 
Turist Rehberleri Odası Başkanı Özay 
Onur, Kapadokya'nın yerli ve yabancılara 
hitap edebilen değerli bir turizm 

destinasyonu olduğunu söyledi.
Konukların bölgede dinlenirken 
eğlenebilecekleri etkinliklere 
katılabileceklerini dile getiren Onur, 
"Bölgemizde ciddi bir yoğunluk yaşıyoruz. 
Otellerimizdeki doluluk yüzde 90'a ulaştı. 

Dünyada 2 milyon peribacasının olduğu 
tek yer Kapadokya'dır. 9 günlük bayram 
tatili Kapadokya için can suyu oldu. 
Esnafımız ve turizmciler mutlu. Kapadokya 
farklı aktivitelerin yapıldığı bir yer." 
şeklinde konuştu. AA

Nevşehir'de, tarım ve doğanın 
estetik yönünü gözler önüne 
seren önemli bir organizasyona 

ev sahipliği yapılacak. Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından düzenlenen 15. 
Uluslararası Tarım, Orman ve İnsan 
Fotoğraf Yarışması kapsamında 
hazırlanan özel sergi, Kapadokya'nın 
tarihi atmosferinde ziyaretçilerini 
ağırlayacak. “Bereketin Yüzyılı” temasıyla 
hazırlanan sergide, tarımsal üretimden 
kırsal yaşama, doğa ile insan arasındaki 
güçlü bağdan emeğin hikâyesine kadar 
birçok konu fotoğraf kareleriyle 
anlatılacak. Türkiye'nin yanı sıra farklı 
ülkelerden yarışmaya gönderilen binlerce 
eser arasından seçilen fotoğraflar, 
sanatseverlerin beğenisine sunulacak. 
Tarım ve Orman Bakanlığı'nın geleneksel 
hale getirdiği yarışmaya bu yıl 2 binden 
fazla katılımcının başvurduğu, 6 bini 
aşkın eser arasından seçilen 23 fotoğrafın 
ödül ve sergileme hakkı kazandığı 
belirtildi. Sergide yer alan eserlerin, tarım, 
orman, su ve çevre bilinci konusunda 

farkındalık oluşturması hedefleniyor. 
Kapadokya'nın önemli turizm 
noktalarından Paşabağları Ören Yeri'nde 
düzenlenecek sergi, 02-05 Haziran 2026 
tarihleri arasında ziyaret edilebilecek. 
Açılış programı ise 02 Haziran Salı günü 
saat 14.00'te gerçekleştirilecek. Nevşehir 
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 
böylesine anlamlı bir serginin 
Kapadokya'da düzenlenmesinin büyük 
önem taşıdığını belirterek vatandaşları 
sergiyi ziyaret etmeye davet etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ 

Tarım, orman ve insan fotoğrafları Kapadokya'da
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Kent merkezinde korku dolu anlar: 1 kişi yaralandı
Nevşehir'de cenaze namazının ardından yaşanan tartışma, silahlı kavgaya dönüştü. Meydana gelen olayda, ateşlenen silahtan çıkan merminin
sekmesi sonucu bir vatandaş yaralanırken, olayla ilgili iki kişi gözaltına alındı.

Olay, Camicedit 
Mahallesi'nde 
bulunan Kurşunlu 

Camii'nde kılınan cenaze 
namazının ardından 
yaşandı.  İddiaya göre, 
cenaze törenine katılan 
kişiler ile bir vatandaş 
arasında Belediye Caddesi 
üzerinde yol verme 
meselesi nedeniyle sözlü 
tartışma çıktı. Taraflar 
arasında başlayan gerginlik 
kısa sürede büyüyerek 
kavgaya dönüştü.
Görgü tanıklarının 
ifadelerine göre, taraflar 
arasındaki sözlü atışma 

çevredeki vatandaşların 
müdahalesine rağmen 
yatıştırılamadı. Yaşanan 
arbede sırasında taraflardan 
birinin yanında bulunan 
tabancayla rastgele ateş 
açtığı öne sürüldü. Silahın 
ateşlenmesiyle birlikte 
çevrede büyük panik 
yaşandı. Olay sırasında 
silahtan çıkan kurşunlardan 
birinin sekmesi sonucu 
bölgede bulunan Harun İ. 
isimli vatandaşın bacağına 
isabet ettiği öğrenildi. 
Çevredeki vatandaşların 112 
Acil Çağrı Merkezi'ne yaptığı 
ihbar üzerine olay yerine 

çok sayıda polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Sağlık 
ekipleri tarafından yaralıya 
olay yerinde ilk müdahale 
yapılırken, daha sonra 
ambulansla Nevşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. 
Tedavi altına alınan yaralının 
sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi.
Olayın ardından bölgede 
geniş güvenlik önlemleri 
alan polis ekipleri, silahla 
ateş açtığı iddia edilen U.T. 
ile kavgaya karıştığı 
belirlenen bir kişiyi gözaltına 
aldı.
Olay yerinde detaylı 

inceleme yapan ekipler, 
çevredeki güvenlik 
kameralarını da incelemeye 
aldı. Yaşanan olay nedeniyle 
Belediye Caddesi'nde bir 
süre güvenlik önlemleri 
artırıldı. Kent merkezinde 
meydana gelen ve çevrede 
büyük endişeye neden olan 
olayla ilgili geniş çaplı 
soruşturma başlatıldı. 
Gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemlerinin 
devam ettiği öğrenildi.
Nevşehir kamuoyunda 
geniş yankı uyandıran olayla 
ilgili soruşturma sürüyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yapılan açıklamada, sigortasız 
çalışmanın çalışanlar ve işverenler 
açısından ciddi sonuçlar doğurduğu 

belirtilirken, en büyük kayıplardan birinin 
emeklilik hakkının tehlikeye girmesi 
olduğu vurgulandı. SGK İl Müdürü Mehmet 
Baltacı tarafından yapılan bilgilendirmede, 
“Sigorta ile iş güvende, işçi güvende; 
gelecek güvende” sloganıyla kayıtlı 
istihdamın önemine dikkat çekildi. 
Açıklamada, çalışanların sigortalı olarak 
çalıştırılmasının anayasal bir hak olduğu 
kadar işveren ve çalışan açısından yasal bir 
zorunluluk olduğu ifade edildi. Kayıt dışı 
istihdamın çalışanların SGK'ye hiç 
bildirilmemesi ya da çalışma günleri ve 
ücretlerinin eksik gösterilmesi anlamına 
geldiği belirtilerek, bu durumun sosyal 
güvenlik sistemi açısından en önemli 
sorunlardan biri olduğu kaydedildi. 
Çalışanların kendi isteğiyle dahi sigortasız 
çalışmayı kabul etmesinin hukuken 
mümkün olmadığına dikkat çekildi.
Açıklamada özellikle emekli aylığı, dul ve 

yetim maaşı veya sosyal 
yardım alan bazı kişilerin 
hak kaybı yaşamamak adına 
kayıt dışı çalışmaya 
yönelebildiği ifade edilerek, 
işverenlerin bu konuda taviz 
vermemesi gerektiği 
belirtildi. Nevşehir SGK 
tarafından yapılan 
açıklamada, kayıt dışı 
istihdamın yalnızca 
çalışanları değil, ekonomiyi ve işverenleri 
de olumsuz etkilediği belirtildi. Haksız 
rekabetin oluştuğu, piyasa dengesinin 
bozulduğu, vergi ve prim kayıplarının 
arttığı ifade edilirken, sosyal güvenlik 
sisteminin de zarar gördüğü kaydedildi. 
Ayrıca sigortasız işçi çalıştırıldığının tespit 
edilmesi halinde işverenlerin yüksek idari 
para cezaları, teşvik iptalleri ve iş 
kazalarında ağır yasal sorumluluklarla karşı 
karşıya kalabileceği vurgulandı. 
Vatandaşların sigorta durumlarını e-Devlet 
üzerinden, ALO 170 hattından veya SGK 

müdürlüklerinden öğrenebilecekleri 
belirtilirken, sigortasız çalıştırıldığını 
düşünen kişilerin ALO 170, CİMER veya 
SGK müdürlükleri aracılığıyla ihbar ve 
şikâyette bulunabilecekleri ifade edildi. 
Açıklamanın sonunda kayıtlı istihdamın 
sadece yasal bir zorunluluk olmadığına 
dikkat çekilerek, “Kayıtlı istihdam; 
ülkemizin geleceğine, çocuklarımızın 
yarınlarına ve işletmelerimizin 
sürdürülebilirliğine yapılan en büyük 
yatırımdır.” denildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

SGK'den uyarı! Emeklilik hakkınızı kaybedebilirsiniz
Nevşehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, Sosyal Güvenlik Haftası kapsamında kayıt 
dışı istihdamın oluşturduğu risklere dikkatçekerek vatandaşlara önemli uyarılarda bulundu. 

Anne eli değmiş lezzetler öğrenciler için hazırlanacak
Nevşehir'de üniversite öğrencileri, geleneksel lezzetlerin ve kültürel etkinliklerin bir araya geleceği özel bir programda buluşacak.

amlı Köşk Diyanet Genç Ofis Ctarafından organize edilen 
etkinlikte öğrencilere hem 

yöresel ikramlar sunulacak hem de 
çeşitli sanatsal faaliyetler 
gerçekleştirilecek. Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ) kampüsünde 
düzenlenecek program, 3 Haziran 
Çarşamba günü saat 16.30'da 
başlayacak. “Bir gönül, bin bereket” 
sloganıyla hazırlanan etkinlikte 
öğrencilerin sıcak ve samimi bir 
ortamda bir araya gelmesi amaçlanıyor. 
Program kapsamında öğrencilere 
Anadolu mutfağının sevilen tatları 
ikram edilecek. Menüde güveçte yaprak 
sarma, kuru fasulye, gözleme, içli köfte 
ve aşure gibi ev yapımı lezzetler yer 
alacak. Organizasyonda özellikle “anne 
eli değmiş” sofraların atmosferinin 
yaşatılması hedefleniyor. Etkinlik 
yalnızca yemek ikramıyla sınırlı 
kalmayacak. Program alanında 
kurulacak kaligrafi ve el sanatları 
sergisinde öğrenciler geleneksel sanat 
örneklerini yakından görme fırsatı 
bulacak. Kültürel etkinliklerle birlikte 
festival havasında geçmesi planlanan 
organizasyonda paylaşma ve 
dayanışma duygularının ön plana 

çıkarılması amaçlanıyor. Camlı Köşk 
Diyanet Genç Ofis yetkilileri, tüm 
öğrencileri etkinliğe davet ederek 
gençlerin hem sosyal ortamda vakit 
geçireceği hem de kültürel değerlerle 
buluşacağı anlamlı bir gün 
hazırladıklarını ifade etti.
HABER: HİLAL EKİCİ

ÜN, yaz mevsimini müzik dolu bir Ketkinlikle karşılamaya hazırlanıyor. 
Son dönemde geniş bir dinleyici 

kitlesine ulaşan genç sanatçı M Lisa, 6 
Haziran'da Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde 
hayranlarıyla buluşacak. Ürgüp Fabrika 
Yerleşkesi'nde düzenlenecek konser, saat 
21.00'de başlayacak. Sevilen şarkılarını 
seslendirecek olan M Lisa'nın 
performansının yoğun ilgi görmesi 
bekleniyor. KÜN tarafından organize edilen 
etkinlik, öğrencilerin yanı sıra bölge halkını 
da bir araya getirecek. Ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek konserin, yaz sezonunun 
en dikkat çeken kültür ve sanat 
etkinliklerinden biri olması bekleniyor.
Genç kuşağın yakından takip ettiği sanatçı 
M Lisa'nın sahne alacağı gece, müzik dolu 
anlara ev sahipliği yapacak. KÜN'ün sosyal 
medya hesaplarından yapılan duyuruda, 
vatandaşlar konsere davet edildi. Yapılan 
paylaşımda, "Yaza M Lisa ile merhaba 

diyoruz. 6 Haziran akşamı Ürgüp Fabrika 
Yerleşkemizde buluşuyoruz." ifadeleri 
kullanıldı. HABER: SEMA BALLIKAYA

Sevilen sanatçı M Lisa, Kapadokya Üniversitesi'nin (KÜN) düzenlediği etkinlik 
kapsamında Ürgüp'te sahne alacak. Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek konser, 
tüm müzikseverleri bir araya getirecek.

M Lisa rüzgarı Ürgüp'te esecek! 
KÜN'den ücretsiz konser
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NIAMATULLAH SULTANI

Y. Kimlik No: 99861635940

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AYDIN ŞİRZAD

Y. Kimlik No: 99378541680

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALTINAY ŞİRZAD

Y. Kimlik No: 99072623996

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SİDİKA FİRUZİ

Y. Kimlik No: 99018554056

Nevşehir'de 100 üreticiye 300 arılı kovan dağıtıldı
Nevşehir'de tarımsal üretimin çeşitlendirilmesi ve kırsal kalkınmanın desteklenmesi amacıyla hayata geçirilen önemli bir proje
kapsamında arıcılara yönelik destekler devam ediyor. 
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından yürütülen proje çerçevesinde, 

Arıcılık Kayıt Sistemi'ne (AKS) kayıtlı 100 
üreticiye toplam 300 adet arılı kovan 
teslim edildi. Düzenlenen teslim töreniyle 
üreticilere ulaştırılan kovanların, bölgedeki 
bal üretiminin artırılmasına ve arıcılık 
faaliyetlerinin daha da yaygınlaşmasına 
katkı sağlaması bekleniyor. Proje sayesinde 
hem mevcut arıcıların üretim kapasitesinin 
yükseltilmesi hem de kırsal bölgelerde 
yaşayan vatandaşlar için yeni gelir 
imkanlarının oluşturulması amaçlandı.
ÜRETİCİLERE YÜZDE 50 HİBELİ DESTEK
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan 2026 Yılı Arılı Kovan 
Projesi, kamu ve üretici iş birliğiyle hayata 
geçirildi. Projenin finansmanının yüzde 
50'lik bölümü Nevşehir İl Özel İdaresi 
tarafından karşılanırken, kalan yüzde 50'lik 
kısmı ise üreticilerin katkı paylarından 

oluştu. Bu destek modeli sayesinde 
üreticiler daha uygun maliyetlerle arılı 
kovanlara ulaşma imkanı bulurken, arıcılık 
sektörünün gelişmesi için önemli bir adım 
atılmış oldu. Yetkililer, benzer projelerle 
üreticilerin desteklenmeye devam 
edeceğini ifade etti. Nevşehir İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen 
kovan dağıtım programına Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök, İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş ve İl Genel Meclis Başkanı 
Serkan Naci Feralan katıldı. Programda 
yapılan değerlendirmelerde, arıcılığın 
yalnızca bal üretimi açısından değil, 
tarımsal üretimin sürdürülebilirliği ve 
bitkisel üretimde tozlaşmanın sağlanması 
bakımından da büyük önem taşıdığı 
vurgulandı. Projenin temel hedeflerinden 
biri de kırsal alanda yaşayan vatandaşlara 

yeni ekonomik fırsatlar sunmak. Tarım ve 
hayvancılık faaliyetlerinin yanında 
arıcılığın ek gelir kaynağı olarak 
değerlendirilmesi, aile bütçelerine katkı 
sağlaması açısından önem taşıyor. 
Üreticiler, verilen destekten duydukları 
memnuniyeti dile getirirken, arılı kovan 
desteğinin üretimlerini büyütmelerine 
önemli katkı sağlayacağını ifade etti. 
Kovanların teslim edilmesiyle birlikte 
birçok üretici yeni sezona daha güçlü bir 
başlangıç yapma fırsatı yakaladı. Hayata 
geçirilen proje sayesinde Nevşehir'de 
arıcılık sektörünün güçlenmesi, üretim 
kapasitesinin artması ve kırsal kalkınmaya 
katkı sağlanması hedeflenirken, dağıtılan 
300 arılı kovanın bölgedeki bal üretimine 
önemli bir ivme kazandırması bekleniyor.
HABER: HİLAL EKİCİ

Merkez Sağ Parti Mustafapaşa'da saha çalışmalarını yoğunlaştırdı

N
evşehir'in önemli yerleşim 
merkezlerinden Mustafapaşa ve 
Ayvalı'da seçim çalışmaları hız 

kazanırken, Merkez Sağ Parti teşkilatları 
sahadaki faaliyetlerini aralıksız 
sürdürüyor.  Türk siyasetinde merkez sağ 
geleneği temsil etme iddiasıyla 
çalışmalarını sürdüren Merkez Sağ Parti, 
Nevşehir'deki seçim hazırlıkları 
kapsamında kapsamlı bir saha programı 
yürütüyor. Parti teşkilatları tarafından 
gerçekleştirilen ziyaretlerde vatandaşlarla 
bir araya gelinerek bölgenin öncelikli 
ihtiyaçları ve çözüm bekleyen sorunları 
hakkında görüş alışverişinde bulunuluyor. 
Merkez Sağ Parti'nin Mustafapaşa Belediye 

Başkan Adayı Canan Sibel Yaşar, seçim 
çalışmaları kapsamında özellikle Ayvalı ve 
çevresinde yoğun bir program 
gerçekleştirdi. Bölge halkı tarafından 
yakından tanınan Yaşar, ziyaret ettiği 
mahallelerde vatandaşlarla bir araya 
gelerek projelerini anlattı. Ayvalı'da 
gerçekleştirilen buluşmalarda 
vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan 
Yaşar, kadınlar, gençler ve esnaf başta 
olmak üzere toplumun farklı kesimleriyle 
görüşmeler yaptı. Saha çalışmalarında 
birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları 
veren parti temsilcileri, yerel yönetim 
anlayışında vatandaş odaklı hizmet 
modelini benimsediklerini belitti. Özellikle 

kırsal mahallelerde gerçekleştirilen 
ziyaretlerde altyapı, ulaşım, çevre 
düzenlemeleri ve sosyal hizmetlere ilişkin 
talepler ön plana çıkıyor. Kapadokya'nın 
önemli turizm destinasyonları arasında yer 
alan Mustafapaşa ve çevresinin 
potansiyelinin daha etkin 
değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayan 
parti temsilcileri, turizmin geliştirilmesine 
yönelik projeler üzerinde çalıştıklarını ifade 
etti.  Bunun yanı sıra kadınlara yönelik 
sosyal destek programları, gençlerin 
eğitim ve istihdamına katkı sağlayacak 
projeler, kültürel faaliyetler ve sosyal 
belediyecilik uygulamalarının da seçim 
çalışmalarında öne çıkan başlıklar arasında 
yer aldı. Mustafapaşa ve Ayvalı'da seçim 
çalışmalarının yoğunlaşmasıyla birlikte 
bölgedeki siyasi hareketlilik de artmaya 
başladı. Vatandaşların gösterdiği ilgi ve 
katılımın teşkilatlara motivasyon 
sağladığını belirten parti yöneticileri, 
seçim sürecine güçlü bir ekip ve kapsamlı 

projelerle hazırlandıklarını kaydetti. . 
Bölgede giderek hareketlenen seçim 
atmosferinin önümüzdeki süreçte daha da 
yoğunlaşması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİN

evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Turizm 
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencileri, 
üniversiteler arası yemek yarışmasında 
elde ettikleri dereceler sonrası NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti. Malatya Turgut 
Özal Üniversitesi tarafından düzenlenen 
“Arslantepe'nin Işığında Türk Mutfağı 
Üniversiteler Arası Yemek Yarışması”nda 
önemli başarılar elde eden öğrenciler ve 
akademisyenler, yarışma süreci ve 
kazanılan dereceler hakkında Rektör 
Aktekin'e bilgi verdi. Ziyarete; Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bekir Bora 
Dedeoğlu, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Nurgül Çalışkan, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü akademisyenleri 
Doç. Dr. Günay Erol, Dr. Öğr. Üyesi 
Durmuş Ali Aydemir, Öğr. Gör. Dr. Kader 
Parlak ve Arş. Gör. Sinem Dikme Gül ile 
yarışmada derece elde eden öğrenciler 
Furkan Türkmenoğlu, Pelşin Baş, Binnur 
Gök, Ayşenur Kara ve Eda Nur Tunca 
katıldı. Yarışmada Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü 2. sınıf öğrencisi Furkan 
Türkmenoğlu, “Asma” isimli pizzasıyla 
Genç Şefler Pizza Yarışması kategorisinde 
altın madalya ve birincilik kupasının 
sahibi oldu. Aynı kategoride yarışan 3. 
sınıf öğrencisi Pelşin Baş ise “Kıraç” isimli 
pizzasıyla altın madalya kazandı.
Ekip Yarışması kategorisinde yarışan 4. 

sınıf öğrencileri Binnur Gök, Ayşenur 
Kara ve Eda Nur Tunca da hazırladıkları 
menü ile altın madalya ve ikincilik kupası 
elde ederek NEVÜ'ye bir başarı daha 
kazandırdı. Öğrenciler, yarışmada yöresel 
ürünleri modern mutfak teknikleriyle 
birleştirerek hazırladıkları yemeklerle jüri 
üyelerinden tam not aldıklarını ifade etti.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ise 
öğrencilerin ulusal düzeyde elde ettiği 
başarıların üniversite adına gurur verici 
olduğunu belirterek, “Öğrencilerimizin 
gastronomi alanındaki bilgi ve 
yeteneklerini böylesine önemli 
organizasyonlarda başarıyla ortaya 
koymaları bizleri son derece mutlu 
ediyor. Türk mutfak kültürünün 
tanıtımına katkı sunan öğrencilerimizi ve 
onları hazırlayan akademisyenlerimizi 
tebrik ediyorum” dedi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Gastronomi alanında gururlandıran başarı

Köylüler mantar için doğaya akın etti
ağışların ardından Nevşehir'de Yoluşan doğal mantar bereketi, 
köylüleri sabahın erken 

saatlerinden itibaren dağlık ve kırsal 
alanlara yönlendirdi. Nevşehir'de son 
günlerde etkili olan yağışların ardından 
doğa yeniden canlandı. Yağmurun 
toprağı beslemesi ve hava sıcaklıklarının 
mevsim normallerine yaklaşmasıyla 
birlikte, özellikle kırsal ve dağlık alanlarda 
doğal mantar çıkışı gözlemlendi. Bölge 
genelinde oluşan bu doğal bereket, 
vatandaşları sabahın erken saatlerinden 
itibaren doğaya yönlendirdi. Nevşehir'in 
merkeze bağlı Özyayla Köyü başta olmak 
üzere çevre kırsal bölgelerde yaşayan 
vatandaşlar, ormanlık ve taşlık arazilere 
çıkarak mantar toplamaya başladı. Yağış 
sonrası oluşan elverişli koşulları 
değerlendiren köylüler, gün boyunca 
doğada vakit geçirdi. Toplanan doğal 
mantarların çeşitliliği dikkat çekerken, 
vatandaşlar ürünleri hem kendi 
ihtiyaçları hem de çevreleriyle paylaşmak 
üzere sepetlerine doldurdu. Mantar 
toplama sırasında ise deneyimli 
vatandaşlar, özellikle zehirli türlere karşı 

dikkatli olunması konusunda uyarılarda 
bulundu. Doğayla iç içe gerçekleştirilen 
bu faaliyet, kırsal yaşamın geleneksel 
yönlerini de gözler önüne serdi. 
Toplanan mantarların bir kısmı köy 
dönüşünde mangalda pişirilerek tüketildi. 
Bölge halkı, doğal ürünlerin lezzeti ve 
organik yapısı nedeniyle mantar 
sezonuna yoğun ilgi gösteriyor. 
Yağışların ardından ortaya çıkan bu 
bereketli tablonun önümüzdeki günlerde 
de devam etmesi beklenirken, 
vatandaşlar kısa süren mantar sezonunu 
en iyi şekilde değerlendirmeye çalışıyor. 
Hafta sonu ile birlikte bölgedeki doğa 
hareketliliğinin artması öngörülüyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Asfalt çalışmasında kamyon 
devrildi, sürücü yaralandı

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, asfalt çalışması sırasında kontrolden
çıkarak şarampole devrilen kamyonun sürücüsü yaralandı.

Kaza, Ürgüp ilçesine bağlı 
Mustafapaşa beldesi ile Ayvalı 
Mahallesi arasındaki yolda meydana 

geldi.  Edinilen bilgilere göre, 50 
AFC 226 plakalı kamyonun 
sürücüsü Hayati E, yol yapım 
çalışmaları kapsamında yola serilen 
zift nedeniyle direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Kontrolden 
çıkan kamyon, yol kenarındaki 
şarampole devrilerek durabildi. 
Kazayı gören diğer çalışanların 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık, 
jandarma ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kamyon kabininde sıkışan 
sürücü, itfaiye ekiplerinin yaklaşık 
yarım saat süren çalışması sonucu 
bulunduğu yerden çıkarıldı. Sağlık 
ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk 
müdahalenin ardından yaralı sürücü 

ambulansla Ürgüp Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Jandarma 
ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. İHA

Göreme'de balon kalkış alanları hasar gördü

N
evşehir'de günlerdir etkili olan 
sağanak yağışlar, turizmin 
gözbebeği Göreme'de balon 

kalkış ve iniş alanlarında ciddi 
tahribata yol açtı. Günlerdir Nevşehir 
genelinde etkili olan yağışlar, Göreme'de 
sıcak hava balonlarının kullandığı kalkış 
ve iniş alanlarında derin yarıklar ve 
zemin bozulmalarına neden oldu. 
Özellikle sıcak hava balonlarının yoğun 
olarak kullandığı bölgelerde yağış sonrası 
oluşan derin yarıklar ve su erozyonunun 
izleri dikkat çekti. Son günlerde aralıklarla 
devam eden kuvvetli yağışların ardından 
balon kalkış ve iniş noktalarında zeminin 
büyük ölçüde aşındığı görüldü. Oluşan 
derin kanallar ve çöküntüler, bölgedeki 
ulaşımı zorlaştırırken, balon 
operasyonlarında kullanılan araçların 
geçişini de riskli hale getirdi. 
Kapadokya'nın eşsiz manzarasını 
gökyüzünden izlemek isteyen yerli ve 
yabancı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği 
balon alanlarında meydana gelen bu 

görüntüler, yağışların bölgedeki etkisini 
gözler önüne serdi. Özellikle toprak 
zeminde oluşan metrelerce uzunluktaki 
yarıkların, şiddetli yağışların ardından 
yüzey sularının kontrolsüz akışı 
nedeniyle meydana geldiği 
değerlendiriliyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kurban bağışlarında Türkiye üçüncülüğü yeniden geldi
Türk Kızılay Nevşehir Şubesi, 2026 yılı Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası kapsamında elde ettiği bağış performansıyla önemli
bir başarıya daha imza attı. 

Türkiye genelindeki 81 il arasında 
gerçekleştirilen değerlendirmede 
Nevşehir, birçok büyükşehri geride 

bırakarak üst üste bir kez daha Türkiye 
üçüncüsü olmayı başardı. Kurban bağış 
kampanyasında gösterilen yoğun ilgi ve 
destek, Nevşehir'deki hayırseverlik 
kültürünün gücünü bir kez daha ortaya 
koyarken, elde edilen başarı hem Kızılay 
gönüllüleri hem de bağışçılar tarafından 
büyük memnuniyetle karşılandı. Türk 
Kızılay'ın her yıl düzenlediği Vekâletle 
Kurban Kesim Kampanyası kapsamında 
bağışlanan kurban hisseleri, ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmak üzere dünyanın 
farklı bölgelerinde değerlendiriliyor. Bu yıl 
da kampanyaya yoğun destek veren 
Nevşehirli bağışçılar, şehrin Türkiye 
genelindeki başarısında önemli rol oynadı.
Türk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan 
Civelek, elde edilen başarının Nevşehir 
halkının yardımseverliğinin ve Kızılay'a 
duyduğu güvenin bir göstergesi olduğunu 
belirterek, kampanyaya katkı sunan tüm 
bağışçılara teşekkür etti. Başkan Civelek, 
kurban vekâletlerini Kızılay'a emanet eden 

vatandaşların destekleri sayesinde 
dünyanın farklı bölgelerindeki ihtiyaç 
sahiplerine ulaşabildiklerini ifade etti.
Türk Kızılay tarafından yürütülen 
organizasyon kapsamında yüz binlerce 
kurban hissesi, İslami usullere uygun 
şekilde kesilerek ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırıldı. Kesim organizasyonları, 
alanında uzman ekipler, gönüllüler, 
refakatçiler ve gözlemciler eşliğinde 
titizlikle gerçekleştirildi. Bağışlanan 
kurbanlar yalnızca Türkiye'de değil, 
Afrika'dan Asya'ya, Orta Doğu'dan farklı 
ihtiyaç bölgelerine kadar geniş bir 
coğrafyada yaşayan ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırıldı. Böylece bağışçılar tarafından 
yapılan yardımlar, dünyanın dört bir 
yanında bayram sevincine dönüşmüş 
oldu. 2026 yılı kurban organizasyonunda 
Türk Kızılay Nevşehir Şube Başkanı Ercan 
Civelek de sahada aktif görev alan isimler 
arasında yer aldı. Başkan Civelek, 
Tanzanya'da gerçekleştirilen kurban kesim 
organizasyonlarında refakatçi ve gözlemci 
olarak görev yaparak süreci yerinde takip 
etti. Bayramın birinci ve ikinci günlerinde 

Tanzanya'nın Kilwa bölgesinde 
gerçekleştirilen organizasyonda toplam 4 
bin 550 hisse kurbanın kesim ve dağıtım 
süreçleri takip edildi. Kesimlerin İslami 
kurallara uygun şekilde gerçekleştirilmesi 
ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması 
konusunda kapsamlı çalışmalar yürütüldü.
Türk Kızılay tarafından Tanzanya 
genelinde yürütülen kurban 
organizasyonu büyük ölçeğiyle dikkat 
çekti. Ülkenin yedi farklı bölgesinde 

gerçekleştirilen kesimlerde toplam 30 bin 
hisse kurban ihtiyaç sahipleri için 
değerlendirildi. Başkan Civelek, 
kampanyaya destek veren tüm bağışçılara, 
gönüllülere ve Kızılay çalışanlarına 
teşekkür etti. Nevşehir'in her yıl olduğu 
gibi bu yıl da yardım faaliyetlerinde örnek 
bir performans sergilediğini belirten 
Civelek, Kızılay'ın ihtiyaç sahiplerine umut 
olmaya devam edeceğini söyledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞEMSE EL MUHAMMED

Y. Kimlik No: 99623043624

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HÜSEYİN CEHCEH

Y. Kimlik No: 99806109192

ZAYİ
Ökc seri no SD 0024258461

yazar kasamı kaybettim

HÜKÜMSÜZDÜR
HÜSEYİN KARDAŞ

Nevşehir V.D No:13622248828

Ebru, hat ve tezhip sanatı Ürgüp'te sanatseverlerle buluştu
Ürgüp Mustafa-Veli Halıcı İmam Hatip Ortaokulu tarafından, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün desteklediği SADA Kültür,Sanat ve Edebiyat 
Programı kapsamında yürütülen “Ebru Sanatının Hat, Minyatür ve Tezhiple Buluşması” projesinin sergisi ve ilahi korosu programı yoğun katılımla gerçekleştirildi. 

Programa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür 
Yardımcısı Murat Saltık, Ürgüp İlçe MillîiEğitim 
Müdürü Savaş Özdemir, İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü şube müdürleri, okul yöneticileri, 
öğretmenler, veliler ve öğrenciler katıldı. Açılışın 
ardından protokol üyeleri öğrenciler tarafından 
hazırlanan eserleri inceleyerek çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. Program kapsamında öğrenciler tarafından 
hazırlanan “Türkçe Konuş, Türkçe Giyin Tişört Tasarım 
Defilesi” izleyicilerin büyük beğenisini kazandı. 
Öğrencilerin Türk kültürünü ve dil bilincini yansıtan 
özgün tasarımları salondan alkış aldı. Programda ayrıca 
öğrenciler tarafından oluşturulan ilahi korosu sahne 
alarak dinleyicilere duygu dolu anlar yaşattı. Etkinlik 
süresince düzenlenen ebru atölye çalışmaları da 
katılımcılardan yoğun ilgi gördü. 
Geleneksel Türk sanatlarına yönelik 
farkındalık oluşturmayı amaçlayan 
atölyelerde öğrenciler, ebru 
sanatının inceliklerini uygulamalı 
olarak tanıtma fırsatı buldu. Yıl 
boyunca öğrencilerin büyük 
emekle hazırladığı ebru, hat, 
minyatür ve tezhip eserleri ise sergi 
alanında sanatseverlerin 
beğenisine sunuldu. Geleneksel 

sanatların farklı tekniklerle buluşturulduğu çalışmalar, 
öğrencilerin estetik bakış açılarını, kültürel değerlere 
bağlılıklarını ve sanatsal üretim becerilerini ortaya 
koydu. Programda konuşan eğitimciler, öğrencilerin 
sanatsal ve kültürel faaliyetlerle buluşturulmasının kişisel 
gelişimlerine önemli katkılar sunduğunu ifade ederek, 
geleneksel sanatların gelecek nesillere aktarılmasının 
önemine dikkat çekti. Öğrencilerin hazırladığı eserlerin 
hem kültürel mirasın yaşatılması hem de sanata olan 
ilginin artırılması açısından değerli olduğu vurgulandı. 
Katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilen program 
sonunda, etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen Ürgüp 
Mustafa-Veli Halıcı İmam Hatip Ortaokulu yönetici, 
öğretmen ve öğrencilerine teşekkür edilirken, benzer 
kültür ve sanat etkinliklerinin önümüzdeki dönemlerde 

de sürdürüleceği belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Sivasspor oyuncuları, Nevşehir'de düzenlenecek olan PASLİGA Turnuvası kapsamında açılış organizasyonu için kente gelecek. 

Türkiye'nin önde gelen halı saha 
organizasyonları arasında gösterilen 
PASLİGA Turnuvası, Nevşehir'de 

düzenlenecek büyük turnuvayla amatör 

futbol tutkunlarını bir araya getirmeye 
hazırlanıyor. Futbolseverlerin yoğun ilgi 
göstermesi beklenen organizasyonda, 
katılımcılar kendi takımlarını kurarak 

şampiyonluk mücadelesi verecek.
Nevşehir'de gerçekleştirilecek turnuva, 
yalnızca yerel bir organizasyon olmanın 
ötesine geçerek takımlara Türkiye 
genelinde önemli bir vitrin sunacak. 
Turnuvada şampiyon olan ekip, Antalya'da 
düzenlenecek ve ülke genelinden 
takımların katılacağı büyük finallerde 
Nevşehir'i temsil etme hakkı kazanacak.
PROFESYONEL ORGANİZASYON 
DETAYLARI DİKKAT ÇEKİYOR
PASLİGA tarafından düzenlenen 
turnuvada profesyonel organizasyon 
detayları öne çıkıyor. Karşılaşmaların 
tamamı profesyonel hakemler 
tarafından yönetilirken, maçlarda spiker 
anlatımları da yer alacak. Müsabakalar 
ayrıca canlı yayınlanarak futbolseverlerle 
dijital platformlar üzerinden 

buluşturulacak.
Turnuva boyunca oynanacak 
karşılaşmaların geniş kitleler tarafından 
takip edilmesi beklenirken, oyuncular hem 
rekabet dolu maçlara çıkacak hem de 
profesyonel bir futbol atmosferini 
deneyimleyecek.
SİVASSPORLU FUTBOLCULAR AÇILIŞTA 
YER ALACAK
Turnuvanın açılış programında ise sürpriz 
isimler futbolseverlerle buluşacak. 
Sivasspor forması giyen genç futbolcular 
Emirhan Başyiğit ve Emre Gökay, açılış 
organizasyonunda yer alacak.
Genç futbolcuların katılımıyla 
gerçekleşecek açılışın özellikle sporcular 
ve futbol tutkunları tarafından 
yoğun ilgi görmesi bekleniyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Sivasspor'un oyuncuları Nevşehir'e gelecek

2 Haziran 2026 Salı

İnallı'da öğrencilere
bilim ve teknoloji dolu etkinlik

P
lanetaryum, VR gözlük 
uygulamaları ve yüz boyama 
etkinlikleriyle öğrenciler hem 

bilim ve teknolojiyi yakından tanıdı 
hem de keyifli ve eğitici bir gün 
geçirdi. Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı 
İnallı Köyü'nde bulunan İnallı İlkokulu 
ve Ortaokulu'nda, öğrencilerin bilimsel 
farkındalıklarını artırmak ve teknolojiyi 
yakından tanımalarını sağlamak 
amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlendi.
Planetaryum gösterimi, sanal gerçeklik 
(VR) uygulamaları ve yüz boyama 
etkinliklerinin yer aldığı program, 
öğrencilere hem eğitici hem de 
eğlenceli bir gün yaşattı.
Etkinlik kapsamında kurulan 
planetaryumda öğrenciler, gök cisimleri, 
gezegenler, yıldızların oluşumu ve 
uzayın temel yapısı hakkında görsel 

sunumlarla bilgilendirildi. Üç boyutlu 
yansıtma teknolojisi sayesinde 
astronomi konuları daha somut bir 
şekilde aktarılırken, öğrencilerin fen 
bilimleri derslerinde öğrendikleri 
bilgileri pekiştirmesi sağlandı.
Sanal gerçeklik gözlükleriyle 
gerçekleştirilen uygulamalarda ise 
öğrenciler, farklı dijital ortamları 
deneyimleme fırsatı buldu. Teknoloji 
okuryazarlığını artırmayı hedefleyen 
etkinlikte, öğrencilerin dikkat, algı ve 
keşfetme becerilerinin desteklenmesi 
amaçlandı.
Programın bir diğer bölümünü 
oluşturan yüz boyama etkinliği ise 
renkli görüntülere sahne oldu. 
Öğrenciler, sanatsal çalışmalarla 
yaratıcılıklarını ortaya koyarken aynı 
zamanda sosyal etkileşim ve iletişim 
becerilerini geliştirme imkânı buldu.
Okul yönetiminden yapılan 
açıklamada, öğrencilerin yalnızca 
akademik başarılarının değil, bilimsel 
düşünme, teknolojiye uyum ve estetik 
bakış açısı kazanmalarının da önemine 
dikkat çekildi. Bu doğrultuda benzer 
etkinliklerin sürdürüleceği belirtildi.
İnallı İlkokulu ve Ortaokulu yönetimi, 
etkinliğe katkı sunan öğretmenlere 
teşekkür ederek, öğrencilerin çok 
yönlü gelişimini destekleyen 
çalışmaların devam edeceğini ifade 
etti.  HABER: SEMA BALLIKAYA

Çocuklar organik tarımı uygulamalı keşfetti
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından öğrencilere yönelik 
düzenlenen “Organik Tarım ve İyi Tarım Uygulamaları” farkındalık 
eğitimi, hem teorik hem de uygulamalı etkinliklerle gerçekleştirildi. 

Nevşehir Halil İncekara Bilim ve 
Sanat Merkezi'nde 
gerçekleştirilen eğitim 

programı, Nevşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü Organik Tarım ve İyi Tarım 
Uygulamaları birim personelleri 
tarafından verildi. Eğitimde öğrencilere 
organik tarımın temel prensipleri, 
kimyasal kullanımının azaltılmasının 
çevre ve insan sağlığı üzerindeki etkileri, 
doğal kaynakların korunması ve 
sürdürülebilir üretim modelleri 
hakkında kapsamlı bilgiler aktarıldı.
Program kapsamında ayrıca iyi tarım 
uygulamalarının amacı, güvenilir gıda 
üretimindeki rolü ve çevre dostu üretim 
tekniklerinin önemi üzerinde duruldu. 
Uzman personeller, gelecekte sağlıklı 
nesillerin yetişebilmesi için çocukların 
küçük yaşlardan itibaren doğa ve 
üretim süreçleriyle tanışmasının 
büyük önem taşıdığına dikkat çekti. 
Eğitimin teorik bölümünün ardından 
öğrenciler, kurum bahçesinde 
bulunan seraya götürüldü. Burada 
öğrencilere uygulamalı fide dikimi 
yaptırıldı. Öğrenciler, fide dikiminden 
sulama tekniklerine kadar üretim 
sürecinin temel aşamalarını 
uygulamalı olarak öğrenirken, 
toprakla birebir temas ederek keyifli 
anlar yaşadı.
Etkinlik boyunca öğrencilerin tarıma 

yoğun ilgi gösterdiği gözlemlenirken, 
eğitimin çevre bilinci ve sağlıklı 
beslenme alışkanlıklarının gelişmesine 
katkı sağlamasının hedeflendiği 
belirtildi. Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş de konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, çocukların erken 
yaşta tarımla buluşmasının önemine 
dikkat çekti. Memiş, “Sağlıklı nesillerin 
temeli, doğayı tanıyan ve üretim 
süreçlerini bilen bireylerle mümkündür. 
Çocuklarımızın küçük yaşta tarımla 
tanışması, hem çevre bilinci hem de 
gıda güvenliği açısından büyük önem 
taşımaktadır.” ifadelerini kullandı.
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
tarafından benzer eğitim faaliyetlerinin 
ilerleyen süreçte de sürdürüleceği 
öğrenildi. HABER: YASEMİN EKİCİ


